




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen : D151031 - LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

5C 2 R.RB307 Rabu 

07:50-09:30

 1 Bimbingan dan Konseling0109015100 Statistika Inferensial

5A 2 R.RE103 Senin 

09:30-11:10

 2 Pendidikan Matematika01105045 Matematika Ekonomi & Keuangan

7A 2 R.RA408 Jumat 

07:00-08:40

 3 Pendidikan Matematika011050001 Statistik Non Parametrik

1A 3 R.F507 Rabu 

09:30-12:00

 4 Ekonomi Islam02035012 Matematika Ekonomi & Bisnis

Jumlah :  9



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling
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Jadwal Kuliah R.RB307 Rabu    07:50-09:30
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak Perkuliahan, RPS, Review Statistika Deskriptif  19 LENI MARLENA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Populasi, Sampel, dan Hipotesis  14 LENI MARLENA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Definisi statistika parametrik dan nonparametrik  19 LENI MARLENA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Uji Hipotesis  19 LENI MARLENA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Uji hipotesis nilaitengah dua sampel data parametrik  17 LENI MARLENA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Analisis Korelasi  19 LENI MARLENA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Uji hipotesis nilaitengah k sample  19 LENI MARLENA

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  19 LENI MARLENA
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Analisis regresi lLinier Sederhana  19 LENI MARLENA

 10 Rabu

4 Des 2024

Inferensia dalam Analisis Regresi Linier Sederhana  19 LENI MARLENA

 11 Rabu

11 Des 

2024

Uji Wilcoxon signed rank  19 LENI MARLENA

 12 Rabu

18 Des 

2024

Uji kruskal-walis  15 LENI MARLENA

 13 Kamis

26 Des 

2024

 19 LENI MARLENA

 14 Kamis

2 Jan 2025

Lanjutan Uji Asumsi Klasik  19 LENI MARLENA

 15 Rabu

8 Jan 2025

Review Materi  19 LENI MARLENA

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  19 LENI MARLENA

Catatan :

1. 

2.

3.

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  17 Januari 2025

Dosen ybs
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0109015100 - Statistika Inferensial

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202428 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 8 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015027 DESKA NUR FATIA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015043 FETRIYAH AMANDA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015060 RULLYA NURJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015064 SITI ATIKAH 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 10 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015076 KAILA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 14 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015098 ANNISA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2201015109 SALMA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  14  19  19  17  19  19  19  19  19  19  15  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Inferensial

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ  58 92  80 B 76.40

 2 2201015027 DESKA NUR FATIA  90 85  82 A 85.15

 3 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA  85 75  84 A 82.05

 4 2201015043 FETRIYAH AMANDA  60 91  80 B 76.75

 5 2201015048 KHAULAH AZZAHRA  20 90  84 C 66.30

 6 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI  30 95  80 B 68.75

 7 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI  50 93  83 B 75.60

 8 2201015060 RULLYA NURJANNAH  50 93  83 B 75.60

 9 2201015064 SITI ATIKAH  50 83  80 B 71.75

 10 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI  45 73  82 B 68.65

 11 2201015076 KAILA SALSABILA  60 73  84 B 74.05

 12 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA  40 91  80 B 70.75

 13 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI  75 84  82 A 80.40

 14 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA  40 88  82 B 70.90

 15 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA  65 96  80 B 79.50

 16 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH  30 94  80 B 68.50

 17 2201015098 ANNISA MAHARANI  30 93  80 B 68.25

 18 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE  40 82  83 B 69.85

 19 2201015109 SALMA SALSABILA  40 92  84 B 72.80

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Ttd
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